



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23857
FECHA
29/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-10-29T18:16:14
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
16	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	400.00	Kilogramo	\$17,199	\$6,879.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,100.74
4	BULTOS	47121701	PT001001 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 40X60	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
64	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,600.00	Kilogramo	\$21,552	\$34,483.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,517.31
60	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$21,552	\$32,328.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,172.48
8	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66

Total unidades: 6,100.00

Importe con letra
CIENTO TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 41/100 M.N.

Subtotal	\$ 119,278.80
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 19,084.61
Total	\$ 138,363.41

Referencia OC: CDMX708

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0C64BB33-6F57-446E-B615-15663A2E5B4B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-10-29T18:16:14	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
V+Bj6RXERgOvjkgXb4dsBHGIWB1Ho15e2IAy4aN6bHRK7cysaaeHKFby2NnEYOZS2NyiQFJ04DkyXBOonTREW7xiCZq3aXxxTxHaFgLbcGg/xgUPwEb/qIcPzGy21EUSzVbXuDVt OACXiNd99Kvnciv3bjv39uG7MaBF/SaZmOAgG5pJPN02M9j0+01ueca7UDwLVCLFbDNIBBTPmUNHmrs5bXrZxu2XNMf0/7q0G1rqVTDyRtyP6EZpFGIYAqp1E93GelKvA7dRsuz

Sello del SAT
DkXyo4yjMBly1tNAKWj9HQVDqeVEKui5k2vw6m/uSoydb6ZhiYQqjIpcUU4UTA15lwwxJHKlrODzzg5FxpPdDQ9neog Cq1UWHM23m9cbq3xFLAOdb5NoIX323uwHpyjdw07xXSROJheB3xijNLFxBqPPTLjS2i6DH8Ylpxy6k13qV6v1ign/SV G8sb3yffQrnWDM4hhSayo2Jq3EqIIVhDcl.SeU3+Jod9til3q4yglBTRzgsS32X6H/eCwVvyjbu+8Tya29IKsEKQuObJ9jAPt Oo9qWta0+KIFlodV+yx25kqLFat0LztWR1ruzbY49pS+ugBAfVwhoxyrqmintW4w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23857 2020-10-29T18:15:46 03 00001000000503203209 119278.80 MXN 138363.41 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 1719.900000 1719.900000 002 Tasa 0.160000 275.184000 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA